2

	   SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

Lịch tuần thay giấy mời
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]Hậu Giang,  ngày 03  tháng 8 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC BAN GIÁM ĐỐC
VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH HẬU GIANG
(Từ ngày 1/8/2022 đến 5/8/2022)
Điều chỉnh lần 5

THỨ HAI (1.8)
- 07 giờ 00’: Giám đốc, Phó Giám đốc Dương Thanh Tùng làm việc tại cơ quan.
- 07 giờ 30’: Phó Giám đốc Lê Văn Út dự phiên họp kiểm tra giao nộp, tiếp cận, công khai chứng cứ và hòa giải vụ ông Nguyễn Xuân Thành và Công ty cổ phần Liên Minh, tại tòa án nhân dân thành phố Vị Thanh.
- 13 giờ 30’: Phó Giám đốc Lê Văn Út họp góp ý thông qua Dự thảo quy địnhbồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh, tại phòng họp số 1 sở.
- 13 giờ 00’: Giám đốc, Phó Giám đốc Dương Thanh Tùng làm việc tại cơ quan.
THỨ BA (2.8)
- 07 giờ 00’: Phó Giám đốc Dương Thanh Tùng, Lê Văn Út làm việc tại cơ quan .
- 8 giờ 00’, Giám đốc Lê Phước Nhàn họp trao đổi một số nội dung đối với đề nghị phá sản của Công ty CP Nghỉ dưỡng sinh thái Tây Đô, tại Phòng họp số 1 Sở.
- 13 giờ 00’: Phó Giám đốc Dương Thanh Tùng họp về trường hợp ông Lê Hiếu Nghĩa, tại phòng họp số 02 UBND huyện Châu Thành A.
- 13 giờ 00’: Phó Giám đốc Lê Văn Út làm việc tại cơ quan.
THỨ TƯ (3.8)
- 07 giờ 00’: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan .
- 14 giờ 30’: Chi ủy, Ban Giám đốc, tổ trưởng tổ công đoàn cùng với Lãnh đạo và viên chức Phòng ĐKCGCN và Phòng HC-TH họp lấy ý kiến bổ nhiệm lại đồng chí Thùy, Phương, Út.
THỨ NĂM (4.8)
- 07 giờ 00’: Phó Giám đốc Dương Thanh Tùng làm việc tại cơ quan .
- 08 giờ 00’, Giám đốc Lê Phước Nhàn họp về việc cấp Giấy chứng nhận của tổ chức, tại Phòng họp số 02 Sở TNMT (đình lại).
- 08 giờ 00’: Phó Giám đốc Lê Văn Út họp trao đổi nội dung đơn tố cáo của ông Nguyễn Văn Bửu, tại Phòng họp VPĐK tỉnh.
- 13 giờ 30’: Giám đốc Lê Phước Nhàn dự Hội nghị triển khai học tập quán triệt chuyên đề năm 2022-2033, tại Hội trường Tỉnh Ủy.
- 13 giờ 30’: Phó Giám đốc Lê Văn Út họp trao đổi nội dung đơn tố cáo của bà Võ Lệ Hằng, tại Phòng họp Sở TNMT.
- 13 giờ 00’: Phó Giám đốc Dương Thanh Tùng, Lê Văn Út làm việc tại cơ quan.
- THỨ SÁU (5.8)
- 07 giờ 00’: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan (cả ngày).
.

	Nơi nhận:
- Ban Giám đốc VPĐKĐĐ;
- Các Phòng, Chi nhánh trực thuộc;
- Lưu: VT.

	GIÁM ĐỐC